学生工作部（处）通知
2017/2018学年下期第27号
关于做好辅导员办公室搬迁的通知

各二级学院、全体辅导员:

由于学校学生寝室资源紧张，为满足2018级新生住宿需要，现将辅导员办公室进行搬迁。为做好学生教育管理服务工作的衔接，现将搬迁工作通知如下：

一、涉及搬迁的辅导员老师按照附表一安排的新办公室进行搬迁入住办公。

二、搬迁时间2018年6月25至26日。

三、各辅导员老师自行确定具体搬迁时间，需要搬迁劳务工人，请自行联系搬迁劳务工人。

四、新办公室钥匙在所办公公寓社区辅导员处领取，原办公室钥匙交在原办公公寓社区辅导员处。

五、搬迁劳务工人已与后勤处协商好，后勤处王处长联系电话18580006213，公寓科李维辉联系电话13983967176，搬迁派工人负责人田怀林联系电话13508380898，搬迁工人联系电话曹力海15823006184。
学生处

2018年6月14日
1